
Комбинација од
интернет и телевизија

www.A1.mk

Зголемени
интернет
брзини
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A1 Net + A1 TV тарифи
со зголемени интернет брзини
 

Изберете од тарифите A1 Net + A1 TV и добијте неограничен интернет и A1 Xplore TV 
интерактивна телевизија во Вашиот дом.

Сите А1 Net + A1 TV пакети вклучуваат и бесплатна фиксна линија.

Понудата важи за сите нови и за постојни A1 Net + A1 TV корисници со обнова на договор
на 24 месеци. Понудата со наведени интернет-брзини и број на ТВ-канали е достапна
на локации каде што постои техничка можност за користење на услугата.

За повеќе информации посетете ја нашата веб-страница www.A1.mk или јавете се на 077 1234.

A1 Net S + TV SA1 Net M + TV MA1 Net L + TV L

Најдобар избор

1.599 ден./месечно

Неограничен интернет
до 200/20 Mbps

A1 Xplore TV
интерактивна телевизија
• до 60 канали + избор
на 3 дополнителни ТВ-пакети
бесплатно
• A1 Xplore TV апликација,
бесплатно
• 2 ТВ-приклучоци

Бесплатна фиксна линија

899 ден./месечно

Неограничен интернет
до 50/5 Mbps

A1 Xplore TV
интерактивна телевизија
• до 60 канали
• A1 Xplore TV апликација,
бесплатно
• 1 ТВ-приклучок

Бесплатна фиксна линија

1.199 ден./месечно

Неограничен интернет
до 100/10 Mbps

A1 Xplore TV
интерактивна телевизија
• до 60 канали + избор
на 2 дополнителни ТВ-пакети
бесплатно
• A1 Xplore TV апликација,
бесплатно
• 2 ТВ-приклучоци

Бесплатна фиксна линија


